
UCHWAŁA NR VII.58.2019  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 15 marca 2019 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  GMINY BRAŃSZCZYK NA ROK 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018, 
poz.994 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217,art.235,art.,art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2017 r., poz.2077  z późn.zm)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.Plan po zmianach dochodów wynosi 37.050.991,45zł. z tego:dochody bieżące w kwocie 
35.135.991,45zł.dochody majątkowe w kwocie 1.915.000,00zł.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały.Plan po zmianach wydatków wynosi 39.361.535,45zł. z tego: wydatki bieżące w kwocie 
33.285.145,97zł.   wydatki majątkowe w kwocie 6.076.389,48zł. 

§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.310.544,00zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 759.000,00zł. 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych kwocie 1.551.544,00zł.

2. Ustala się:

a) przychody budżetu gminy w kwocie 4.020.703,00zł. z tytułu: zaciągniętych   kredytów i pożyczek w kwocie 
2.469.159,00zł.

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych kwocie 1.551.544,00zł.

b) rozchody budżety w kwocie 1.710.159,00zł. z następujących tytułów:

- spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.325.000,00zł,

- spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 385.159,00zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów

a) na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     1.710.159,00zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 759.000,00zł,

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zakresu   administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2019. Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 2



        Załącznik Nr 1 do 
   Uchwały Nr VII.58.2019 

                                                                             Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                              z dnia 15 marca 2019 roku. 

 
 

DOCHODY 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

751    Urzędy naczelnych organów  władzy  
państwowej , kontroli   i ochrony prawa  
oraz  sądownictwa 

173,00  

 75109    Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw,wybory 
wójtów ,burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe  i 
wojewódzkie   

173,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań bieżących z  
zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom  powiatowo -gminnym ) 
ustawami 

173,00  

758    Rózne rozliczenia 200.000,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe 200.000,00  

  0940  Wpływy z rozliczeń  zwrotów z lat 
 ubiegłych/ 

200.000,00  

852    Pomoc społeczna 2.000,00        1.000,00 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby   pobierające  niektóre  
świadczenia z pomocy  społecznej,niektóre 
świadczenia  rodzinne  oraz za   osoby  
uczestniczące w zajęciach w     
centrum integracji społecznej 

 1.000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo -gminnym ) ustawami 

 1.000,00 

 85214   Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.000,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo -gminnym ) ustawami 

2.000,00  

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



855   Rodzina    256.151,00  

 85501  Świadczenia wychowawcze 88.000,00  

  2060  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na  zadania  bieżące z  zakresu 
administracji  rządowej zlecone gminom  
(związkom gmin, związkom  powiatowo  -
gminnym )związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu 

dzieci 

88.000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

168.000,00  

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań bieżących z  
zakresu  administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo -gminnym ) ustawami 

168.000,00  

 85503   Karta Dużej Rodziny 151,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań bieżących z  
zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo -gminnym ) 
ustawami 

151,00  

   OGÓŁEM 458.324,00 1.000,00 

   RAZEM     457.324,00  

 
 

 

 

 

                                

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 2



 

                      
 Załącznik Nr 2 do 

   Uchwały Nr VII.58.2019 
                                                                             Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                              z dnia 15 marca 2019 roku. 

 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

600   Transport i łączność 758.412,00 31.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 627.412,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między  jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych     

627.412,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 131.000,00 31.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 25.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  31.000,00 

710   Działalność usługowa 24.132,00  

 71095  Pozostała działalność 24.132,00  

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa mazowieckiego na inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów)między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

24.132,00  

751    Urzędy naczelnych organów  władzy  
państwowej, kontroli   i ochrony prawa  oraz  
sądownictwa 

173,00  

 75109   Wybory do rad gmin,rad powiatów i sejmików 
województw,wybory wójtów ,burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe  i wojewódzkie   

173,00  

  4260 Zakup energii 173,00  

801   Oświata i wychowanie 59.096,00 59.096,00 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



 

 80101  Szkoły podstawowe  53.640,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  53.640,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00  

 80110  Gimnazja 53.640,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53.640,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

4.856,00          4.856,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.856,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.856,00  

852   Pomoc społeczna        2.000,00 1.000,00 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne  opłacane 
za osoby   pobierające  niektóre  świadczenia z 
pomocy  społecznej,niektóre świadczenia  
rodzinne  oraz za   osoby  uczestniczące w 
zajęciach w    centrum integracji społecznej 

 1.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.000,00 

 85214   Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2.000,00  

855   Rodzina    256.151,00  

 85501  Świadczenia wychowawcze 88.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 86.680,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.320,00  

 85502  Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

168.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 162.960,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.040,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 2



 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

 85503   Karta Dużej Rodziny 151,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00  

                                              OGÓŁEM 1.099.964,00 91.  096,00 

                                                         RAZEM       1.008.868,00  

 
 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 2a do  
Uchwały Nr VII.58.2019                                                               
Rady Gminy Brańszczyk                                                                            
z dnia 15 marca 2019 roku. 

 

PLAN   WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH W ROKU BUDŻETOWYM  2019. 
 

 
Lp 

 
Dział 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Nazwa zdania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
 program lub 
koordynując
a 
wykonanie 
programu 

 
Łączne koszty 
finansowe 

z tego źródła finansowania 

Rok budżetowy 
2019 

Środki własne  
Dotacje 

    Ogółem Dział 010  399.000,00    

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

199.000,00 199.000,00 199.000,00  Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 600  777.672,00    

3 600 60014 6300 Podniesienie stanu technicznego drogi powiatowej nr 
4403W odcinkowo na terenie gminy Brańszczyk i 
Długosiodło, powiatu wyszkowskiego w ramach 
poprawy jakości połączenia subregionalnej struktury 
komunikacyjnej z siecią TEN-T” 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

627.412,00 627.412,00 627.412,00  Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej -Nowa Wieś 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

13.000,00 13.000,00 13.000,00  Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Projekt budowlany ulicy Czarnej Jagody ul. 
Kasztanowa  -droga gminna Dalekie Tartak 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

5.500,00 5.500,00 5.500,00  Urząd Gminy 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



 

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej asfaltowej w i Ojcowiznie 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

28.390,00 28.390,00 28.390,00  Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Budowa  chodnika z  korytem odprowadzającym 
wodę opadową przy drodze gminnej ( Trakt T 
Napoleoński miejscowości Nowy Brańszczyk   
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

17.670,00 17.670,00 17.670,00  Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika -droga gminna w Trzciance 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.700,00 25.700,00 25.700,00  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Droga Gminna-Dudowizna wykonanie dokumentacji 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej- 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

28.000,00 28.000,00 28.000,00  Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej-
Budowa chodnika ulicznego w miejscowości Poręba   
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

7.000,00 7.000,00 7.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 700  25.700,00    

12 700 70005 6060 Zakup działki we wsi Niemiry 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.700,00 25.700,00 25.700,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 710  25.329,48    

13 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji  " 

Termin realizacji inwestycji   
2017-2019 rok 

25.329,48 25.329,48 25.329,48  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 754  199.000,00    

14 754 75412 6060 Zakup agregatu wodnopianowego 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

17.000,00 17.000,00 17.000,00  Urząd Gminy 

15 754 75412 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości 
Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

182.000,00 182.000,00 182.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 851  98.688,00    

16 851 85111 6220 Wykonanie remontu i modernizacji 197.376,00 98.688,00 98.688,00  Urząd Gminy 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 2



 

trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala 
Powiatowego w Wyszkowie mieszczącego  oddział 
kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z  
pomieszczeniami pomocniczymi wraz z 
wyposażeniem 
Termin realizacji inwestycji  2018-2019 rok 

    Ogółem Dział 900  4.551.000,00    

17 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

250.000,00 250.000,00 250.000,00  Urząd Gminy 

18 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości 
Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd Gminy 

19 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Udrzynek I Etap 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

50.000,00 50.000,00 50.000,00  Urząd Gminy 

    20 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brańszaczyk ul.Chabrowa, ul.Rumiankowa, 
ul.Grzybowa 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd Gminy 

21 900 90005 6050 Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

210.000,00 210.000,00 210.000,00  Urząd Gminy 

22 900 90005 6057 
1.915.000,00 

6059 
1.901.000,00 

 

Odnawialne Źródła Energii w Gminach Brańszczyk, 
Somianka i Zatory 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

3.816.000,00 3.816.000,00 1.901,000,00 1.915.000,00 Urząd Gminy 

                     OGÓŁEM   6.175.077,48 6.076.389,48 4.161.389,48 1.915.000,00  

 
Uzasadnienie: 
 

Pozycja 3 Podniesienie stanu technicznego drogi powiatowej nr 4403W odcinkowo na terenie gminy Brańszczyk i Długosiodło, powiatu wyszkowskiego w ramach poprawy jakości 

połączenia subregionalnej struktury komunikacyjnej z siecią TEN-T” plan 627.412,00zł. 
 

Pozycja 13,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  " zwiększenie planu 

wydatków inwestycyjnych kwota 24.132,00zł.plan po zmianach 25.329,48zł. 
 
 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 3



  

Załącznik Nr 3 do  
Uchwały Nr VII.58.2019                                                               
Rady Gminy Brańszczyk                                                                            
z dnia 15 marca 2019 roku. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2019 ROKU 
 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2019r 

1 2 3 4 

1. Dochody      37.050.991,45 

2. Wydatki  39.361.535,45 

3. Wynik budżetu                   -2.310.544,00 

 Przychody ogółem:                    4.020.703,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952                   2.469.159,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych    z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.551.544,00 

 Rozchody ogółem:  1.710.159,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1.325.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 385.159,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 

 

 

 

 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                             

   Załącznik Nr 4 do 
   Uchwały Nr VII.58.2019 

                                                                             Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                              z dnia 15 marca 2019 roku. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Plan finansowy - zadania zlecone   D O C H O D Y 

 
Dz. Rozdz. §  T r e ś ć Plan przed 

Zmianami 
Zwiększenie  

Planu 
 Zmniejszenie   

 Planu 
Plan po 

zmianach 

750    Administracja publiczna        67.370,00          67.370,00 

 75011   Urzędy Wojewódzkie        67.370,00          67.370,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań 
bieżących z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo -gminnym ) 
ustawami 

         67.370,00            67.370,00 

751    Urzędy naczelnych organów   
 władzy państwowej, kontroli   i 
ochrony prawa  oraz  sądownictwa 

       1.668,00 173,00       1.841,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów      
 władzy państwowej, kontroli i   
 ochrony prawa 

         1.668,00            1.668,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań 
bieżących z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom  powiatowo -gminnym ) 
ustawami 

         1.668,00            1.668,00 

 75109  Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw,wybory wójtów 
,burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe  i 
wojewódzkie   

           173,00               173,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację   zadań 
bieżących z  zakresu    
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom   
powiatowo -gminnym) ustawami 

          173,00              173,00 

855    Rodzina    8.386.000,00 256.151,00  8.642.151,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5.249.000,00 88.000,00  5.337.000,00 

  2060  Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na  zadania  
bieżące z  zakresu administracji  
rządowej zlecone gminom  
(związkom gmin, związkom  
powiatowo  -gminnym )związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

5.249.000,00 88.000,00  5.337.000,00 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu  alimentacyjnego oraz    
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.914.000,00 168.000,00  3.082.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację   
zadań bieżących z  zakresu    
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom  powiatowo -
gminnym ) ustawami 

2.914.000,00 168.000,00  3.082.000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  151,00  151,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację   
zadań bieżących z  zakresu    
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom  powiatowo -
gminnym ) ustawami 

 151,00  151,00 

 85504   Wspieranie rodziny 208.000,00   208.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację   
zadań bieżących z zakresu    
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom  powiatowo -
gminnym ) ustawami 

208.000,00   208.000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne,zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów , zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 roku o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów   

15.000,00   15.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację   
zadań bieżących z  zakresu    
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom  powiatowo -
gminnym ) ustawami 

15.000,00   15.000,00 

                                                          Ogółem 8.455.038,00 256.324,00  8.711.362,00 

 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 2



 
                                Plan finansowy - zadania zlecone   W Y D A T K I 

 
Dz. Rozdz. §  T r e ś ć Plan przed 

Zmianami 
Zwiększenie  

Planu 
 Zmniejszenie   

 Planu 
Plan po 

zmianach 

750    Administracja publiczna        67.370,00          67.370,00 

 75011   Urzędy Wojewódzkie        67.370,00          67.370,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
 pracowników 

       50.200,00          50.200,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne          6.948,00            6.948,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne          9.800,00            9.800,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy             422,00               422,00 

751    Urzędy naczelnych organów   
 władzy państwowej, kontroli   i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

         1.668,00 173,00           1.841,00 

 75101   Urzędy naczelnych organów      
 władzy państwowej, kontroli i   
 ochrony prawa 

          1668,00             1668,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia   
 społeczne 

            171,00                171,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe          1.000,00            1.000,00 

  4210  Zakup materiałów i   wyposażenia             497,00               497,00 

 75109  Wybory do rad gmin,rad powiatów i 
sejmików województw,wybory wójtów 
,burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe  i 
wojewódzkie   

      173,00             173,00 

  4260 Zakup energii  173,00                173,00 

855    Rodzina    8.386.000,00 256.151,00  8.642.151,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5.249.000,00 88.000,00  5.337.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne    5.170.265,00 86.680,00          5.256.945,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

52.000,00   52.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,00   7.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00   10.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00   1.400,00 

  4210 Zakup materiałów i   wyposażenia 500,00   500,00 

  4260 Zakup energii 500,00   500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.335,00 1.320,00  6.655,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500,00   500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.500,00   1.500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz    
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

2.914.000,00 168.000,00  3.082.000,00 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 2.716.580,00 162.960,00  2.879.540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

57.000,00 1.040,00  58.040,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.500,00   7.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120.000,00   120.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00   1.500,00 

  4210  Zakup materiałów i   wyposażenia 500,00 1.000,00  1.500,00 

  4260 Zakup energii 500,00   500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.920,00 3.000,00  10.920,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

500,00   500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

          2.000,00             2.000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  151,00  151,00 

  4210 Zakup materiałów i   wyposażenia  151,00  151,00 

 85504   Wspieranie rodziny 208.000,00   208.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 201.300,00   201.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4.460,00   4.460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00   780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00   120,00 

  4210 Zakup materiałów i   wyposażenia 340,00   340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00   1.000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 roku o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów   

15.000,00   15.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.000,00   15.000,00 

                                                          Ogółem 8.455.038,00 256.324,00  8.711.362,00 

 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 4



 

                                                                 Załącznik Nr 5 do   
                                                                  Uchwały Nr VII.58.2019                                                                   

                                                                                 Rady  Gminy Brańszczyk 

                                                                   z dnia 15 marca  2019 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdz § TREŚĆ– NAZWA 
JEDNOSTKI  

Plan dotacji 
podmiotowej 

w zł. 

Plan dotacji 
przedmiotowej  

w zł. 

Plan dotacji  
celowej  w zł. 

DOTACJE UDZIELONE  W ROKU BUDŻETOWYM  2019 PODMIOTOM NALEŻĄCYM   DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

600   Transport i łączność   627.412,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe    627.412,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową  udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów  inwestycyjnych  
Starostwo Powiatowe w 
Wyszkowie  

  627.412,00 

710   Działalność usługowa    25.329,48 

 71095  Pozostała działalność   25.329,48 

  6639 Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Urząd Marszałkowski w 
Warszawie  

  25.329,48 

851   Ochrona zdrowia   105.420,00 

 85111  Szpitale ogólne    98.688,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych   
SPZZOZ w Wyszkowie  

  98.688,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   6.732,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

  6.732,00 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 1



 

terytorialnego  
Gmina Wyszków  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

527.000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

Gminny Dom Kultury w 
Brańszczyku  

350.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 

350.000,00   

 92116  Biblioteki 177.000,00   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej   instytucji 
kultury 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Brańszczyku 

177.000,00   

DOTACJE UDZIELONE  W  ROKU BUDŻETOWYM 2019 PODMIOTOM  NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

801   Oświata i wychowanie  157.772,12   

 80101  Szkoły podstawowe  38.413,20   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla   publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

38.413,20   

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach  podstawowych  

42.199,04   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej   jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez  osobę 
fizyczną 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 
ROZWOJU OSIEDLA DALEKIE 
TARTAK ,,SOSNA” 

42.199,04   

 80104  Przedszkola 77.159,88   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

STOWARZYSZENIE 
TRADYCYJNIE 
NOWOCZESNYCH DLA WSI   

77.159,88   

 

Id: 7C8A5CEE-D92A-4E5D-A62A-C0B995927ECE. Podpisany Strona 2




